



Helsingør Turisttrafik A/S

Fabriksvej 1, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 09 22 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Jesper Eriksen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsingør Turisttrafik A/S Fabriksvej 1 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 09 22 76
	Stiftet: 3. april 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Eriksen, Bestyrelsesformand Markus Eriksen Jesper Eriksen
Direktion	Jesper Eriksen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bustrafik og rejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.871 t.kr. mod 5.820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.870.857	5.820
1 Personaleomkostninger	-3.342.297	-3.379
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.602.638	-1.495
Andre driftsomkostninger	-9.304	0
Driftsresultat	916.618	946
Andre finansielle indtægter	5.831	4
Øvrige finansielle omkostninger	-158.334	-142
Resultat før skat	764.115	808
3 Skat af årets resultat	-170.316	-179
Årets resultat	593.799	629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600
Overføres til overført resultat	93.799	29
Disponeret i alt	593.799	629



Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.742.725	3.888
4	Produktionsanlæg og maskiner	<u>3.679.665</u>	<u>3.920</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.422.390</u>	<u>7.808</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.422.390</u>	<u>7.808</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.024	519
	Andre tilgodehavender	<u>796</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.820</u>	<u>521</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>86.637</u>	<u>87</u>
	Værdipapirer i alt	<u>86.637</u>	<u>87</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.381.107</u>	<u>2.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.708.564</u>	<u>3.307</u>
	Aktiver i alt	<u>10.130.954</u>	<u>11.115</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.892.649	3.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600</u>
Egenkapital i alt	<u>4.892.649</u>	<u>4.899</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>761.726</u>	<u>823</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>761.726</u>	<u>823</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>399</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>399</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.327	106
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.806.991	2.166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.366	278
Anden gæld	<u>1.346.895</u>	<u>1.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.476.579</u>	<u>4.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.476.579</u>	<u>5.393</u>
Passiver i alt	<u>10.130.954</u>	<u>11.115</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.769.542	0	4.269.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.308</u>	<u>600.000</u>	<u>629.308</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.798.850	600.000	4.898.850
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.799</u>	<u>500.000</u>	<u>593.799</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.892.649</u>	<u>500.000</u>	<u>4.892.649</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.050.468	2.905
Pensioner	185.145	373
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.684</u>	<u>101</u>
	<u>3.342.297</u>	<u>3.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	144.981	145
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	<u>1.457.657</u>	<u>1.350</u>
	<u>1.602.638</u>	<u>1.495</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	230.366	278
Årets regulering af udskudt skat	-60.870	-99
Andre skatter	<u>820</u>	<u>0</u>
	<u>170.316</u>	<u>179</u>



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2023	5.324.535	11.874.148
Tilgang	0	2.042.678
Afgang	<u>0</u>	<u>-3.341.667</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.324.535</u>	<u>10.575.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.436.829	7.954.436
Årets afskrivninger	144.981	1.457.657
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-2.516.599</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.581.810</u>	<u>6.895.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.742.725</u>	<u>3.679.665</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>86.637</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant t.kr. 1.545 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.743 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr. er der givet pant 10 mio. kr. i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 180 t.kr.

Selskabet har stillet følgende betalingsgarantier via kreditinstitut:

Rejsegarantifonden tkr. 300



Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 30816072, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Eriksen

Direktør

Serienummer: 4c098b11-f4bf-4d03-9cc4-8e10a33ac2e9

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-29 08:01:19 UTC



Jesper Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4c098b11-f4bf-4d03-9cc4-8e10a33ac2e9

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-29 08:01:19 UTC



Marianne Eriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 71f1b6b7-47ae-46a6-8cc9-a2bc77132ca5

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-05-30 05:51:19 UTC



Markus Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 444d142d-a932-4d1c-bf96-ed274aab1b6e

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-30 14:07:39 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-30 14:08:50 UTC



Jesper Eriksen

Dirigent

Serienummer: 4c098b11-f4bf-4d03-9cc4-8e10a33ac2e9

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-30 14:35:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 43Y7V-55L6K-Y54C2-TQ50A-12412-Z8EK2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**